y patentamiento ante el Registro de la Propiedad Automotor correspondiente, de 8  (ocho) 

unidades de motovehículos recibidas en donación por el Ministerio de Salud y Desarrollo Social 

de la Nación; 

Que, conforme lo informado por la dependencia nacional, el valor por trámite 

asciende a $ 4.448 (PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO), sumando un total 

de $ 35.584 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO); 

Que, habiendo recabado y obtenido toda la documentación necesaria para 

finalizar los trámites, corresponde proceder a efectuar el alta y patentamiento de los 

motovehículos mencionados, para poder ser utilizados en las tareas que desarrolla la Secretaría

[...]

15 - Categoría Programática 42 - Partida 3.9.9 - F.F 1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

D E C R E T A 

Artículo 1º: Autorízase a abonar la suma total de $ 35.584 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO, con cargo a rendir cuenta, a fin de gestionar el alta y 

patentamiento ante el Registro de la Propiedad Automotor, de  8 (ocho) motovehículos recibidas 

en donación por el Ministerio de Salud y Desarrollo Social de la Nación. 

Artículo 2º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en exceso